
PÁGINA   33Nº 69, sexta-feira, 11 de abril de 2008 Diário Oficial do Distrito Federal

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

RESULTADO DO EDITAL DE EVENTOS Nº 01, DE 23 DE JANEIRO DE 2008.
A DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL no uso de suas atribuições legais, consubstanciadas no artigo 14, de seu Estatuto,
aprovado pelo Decreto nº 27.958, de 06 de maio de 2007, Resolve: TORNAR PÚBLICO relação
dos Eventos aprovados referentes ao Edital de Eventos nº 01/2008 do Programa de Apoio à
Eventos Científicos e Tecnológicos, os quais são listados abaixo na seguinte ordem: Número da
proposta de Evento- título- coordenador- instituição- valor aprovado. 10) AGROBRASÍLIA
2008- Marconi Moreira Borges- Cooperativa Agropecuária da Região do Distrito Federal- R$
20.000,00; 12) VIII Congresso Médico de Brasília e VIII Feira da Saúde de Brasília- Elza Dias
Tosta da Silva- AMBr – Associação Médica de Brasília- R$ 20.000,00.

MARIA AMÉLIA TELES

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

EXTRATOS DE CONTRATOS
Espécie: Termo de Permissão Qualificada de Uso nº 104/2008. Contratadas: O Distrito Federal
através da Secretaria de Estado de Cultura e o Senhor ALEXANDRE ALMEIDA NASCIMEN-
TO; Processo: 150.000616/2008; Objeto: O presente Termo tem por objeto a Permissão Quali-
ficada de Uso da Sala nº 04 do Centro de Dança do Distrito Federal, para a realização de ENSAI-
OS DO ESPETÁCULO ÁGUAS, que ocorrerá nos dias 10, 15 e 17 de abril; 01, 06, 08, 13, 15,
20, 22, 27 e 29 de maio; 03, 05, 10 e 12 de junho de 2008, às terças e quintas-feiras, das 8:30 às
11:30 horas e 12 de abril; 03, 10, 17, 24 e 31 de maio; 07 e 14 de junho de 2008, aos sábados, das
9:00 às 12:00 horas. Tudo de acordo com o processo acima mencionado: Valor do Contrato:
R$500,00 (quinhentos reais); Data da Assinatura: 08 de abril de 2008; Signatários; p/Cedente:
Paulo Cezar de Albuquerque Caldas, p/Autorizatária: Alexandre almeida Nascimento, Testemu-
nhas: Marlene de Sousa Oliveira  e Nailde Vasconcelos da Costa Arneiro.

Espécie: Termo de Permissão Qualificada de Uso nº 103/2008. Contratadas: O Distrito Federal
através da Secretaria de Estado de Cultura e a empresa RONY CÁCIO FEITOSA DA SILVA -
ME; Processo: 150.000862/2008; Objeto: O presente Termo tem por objeto a Permissão Quali-
ficada de Uso da SALA MARTINS PENNA, localizado no Teatro Nacional Cláudio Santoro,
para a apresentação do evento “COMIDA DOS ASTROS – O BANQUETE”, que ocorrerá nos
dias 11 e 12 de abril de 2008, às 21:00 horas e 13 de abril  de 2008, às 20:00 horas. Tudo de acordo
com o processo acima mencionado: Valor do Contrato: R$5.000,00 (cinco mil reais); Data da
Assinatura: 07 de abril de 2008; Signatários; p/Cedente: Paulo Cezar de Albuquerque Caldas, p/
Autorizatária: Rony Cácio Feitosa da Silva, Testemunhas: Karlla Soraya Oliveira Ramos e Nailde
Vasconcelos da Costa Arneiro.

Especie: Termo de Permissão Qualificada de Uso nº 102/2008. Contratadas: O Distrito Federal através
da Secretaria de Estado de Cultura e a empresa SOLTZ PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE
EVENTOS LTDA.-ME; Processo: 150.001026/2008; Objeto: O presente Termo tem por objeto a
Permissão Qualificada de Uso da SALA MARTINS PENNA, localizado no Teatro Nacional Cláudio
Santoro,  para a apresentação do evento “JUDY CARMICHAEL AND JAZZ FESTIVAL BRASIL
BAND”, que ocorrerá no dia 06 de maio de 2008, às 20:30 horas. Tudo de acordo com o processo
acima mencionado: Valor do Contrato: R$5.000,00 (cinco mil reais); Data da Assinatura: 07 de abril de
2008; Signatários; p/Cedente: Paulo Cezar de Albuquerque Caldas, p/Autorizatária: Leonardo Soltz,
Testemunhas: Karlla Soraya Oliveira Ramos e Nailde Vasconcelos da Costa Arneiro.

Espécie: Primeiro Aditivo ao Termo de Permissão Qualificada de Uso nº103/2008-SEC. Contra-
tadas: O Distrito Federal através da Secretaria de Estado de Cultura e a empresa RONY CÁCIO
FEITOAS DA SILVA-ME; Processo 150.000862/2008; 1) O presente Termo tem por objeto
alterar a Cláusula Quarta, item 4.7, que passa a ter a seguinte redação: CLÁUSULA QUARTA –
DOS INGRESSOS E PREÇOS: Não será permitida a venda de quaisquer ingressos com valor
expresso em centavos, ficando o preço do ingresso inteira fixado em R$60,00 (SESSENTA
REAIS) estando a meia-entrada estendida para doadores de 02 (DOIS) quilos de alimentos não
perecíveis e para Assinantes do Club Vip do Correio Braziliense e um acompanhante, devendo as
partes observar as disposições da Lei nº10.741 de 03 de outubro de 2003, das Leis Distritais
nº3.502 de 20 de dezembro de 2004 e 3.520 de 03 de janeiro de 2005 e do Decreto nº26.383 de 21
de novembro de 2005.  Ficam ratificadas e inalteradas  as Cláusulas e respectivos  itens do Termo
de Contrato acima mencionado. Data da Assinatura do Aditivo: 08 de abril de 2008; Assinatura:
p/Cedente: Paulo Cezar de Albuquerque Caldas; p/Cessionária: Rony Cácio Feitosa da Silva;
Testemunhas: Karlla Soraya Oliveira RAMOS E Nailde Vasconcelos da Costa Arneiro.

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E TRABALHO

EXTRATO DO CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE BENS Nº 06/2008.
Processo: 380.000.707/2008. Partes: O DISTRITO FEDERAL, POR MEIO DA SECRETA-
RIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO/SEDEST e a empresa

BARROS AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. Objeto: O contrato tem por objeto a aquisição
de peças e acessórios genuínas, da linha de veículos pesada, Chevrolet/GM, Ford e Mercedes
Benz, consoante especifica a Ata de Registro de Preços nº 01-A/2008, Edital de Pregão Presencial
nº 080, folhas12 a 14, itens 7, 14 e 15, Autorização de Compra nº 04/2008, folhas 19 a 27,
Documento de folhas 02 a 03, Solicitação de Compra folha 05, que passam a integrar o presente
Termo. Valor: O valor total do Contrato é de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), decorrentes do
orçamento do presente exercício. Dotação Orçamentária: A despesa correrá à conta da seguinte
Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 17.101; Programa de Trabalho: 08.122.0100.8517-
0032; Natureza da Despesa: 33.90.30; Fonte de Recursos: 100. O empenho inicial é de R$
90.000,00 (noventa mil reais), conforme Nota de Empenho 2008NE00325, emitida em 24.03.2008,
sob o evento nº 400091, na modalidade estimativo. Vigência: O contrato terá vigência a contar da
data de sua assinatura até 31.12.2008. Assinatura: 24.03.2008. Signatários: Pelo Distrito Federal,
Ruither Jacques Sanfilippo, Chefe da Unidade de Administração Geral desta Pasta e pela Contra-
tada, Roberto Couto Barros, Sócio-Gerente.

EDITAL Nº 17/2008.
 CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EDUCADOR SOCIAL
O DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVI-
MENTO SOCIAL E TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL, neste Edital denominada SE-
DEST, por meio do INSTITUTO QUADRIX DE TECNOLOGIA E RESPONSABILIDADE
SOCIAL, conforme extrato do Contrato de Prestação de Serviços nº 10/2007, publicado no
DODF nº 225, de 26 de novembro de 2007, tendo em vista o não preenchimento da totalidade das
vagas, TORNA PÚBLICO a convocação dos candidatos abaixo relacionados, nos termos do
subitem 5.8 do Edital nº 16/2007 publicado no DODF nº 239, de 17 de dezembro de 2007 e do
item 7 do Edital nº 01/2008 publicado no DODF nº 03, de 04 de janeiro de 2008, para a entrega da
documentação de que trata o item 5 do Edital nº. 16/2007 publicado no DODF nº 239, de 17 de
dezembro de 2007, para vagas do cargo de EDUCADOR SOCIAL área Ambiental 08 vagas,
Saúde 13 vagas, Social Rua 09 vagas, Informática 16 vagas, e para cadastro reserva do cargo de
EDUCADOR SOCIAL áreas Artes e Esporte e Lazer. O Processo Seletivo Simplificado está
fundamentado no Termo de Ajustamento de Conduta nº 03/2007, de 22 de agosto de 2007,
firmado pela Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e Trabalho do Distrito Federal com
o Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, o Ministério Público do Trabalho, o
Ministério Público de Contas do Distrito Federal e o Conselho de Assistência Social do Distrito
Federal, e no respectivo Termo de Repactuação de 30 de outubro de 2007 e demais normas
pertinentes e condições estabelecidas no presente Edital.

Educador Social - Educação Ambiental comparecer no dia 12 de abril das 09h as 17h
Inscrição/ Nome do Candidato
58.06511/6 JOSE HUGO DE OLIVEIRA GONCALVES 58.07235/2 MARIANA BRUNO DE
FARIA 58.07465/8 NEUSA RODRIGUES DOS REIS BARROS 58.06181/6 CARLOS FRE-
DERICO SCHNABEL FRAGOSO 58.07417/3 ZENEIDE BARBOSA PINTO 58.07085/0
LAURO JOSE DA SILVA JUNIOR 58.06290/0 KLEIDE SILVA GONCALVES MELO 58.08286/
0 ANDREIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 58.06679/4 ALESSANDRA DE SOUZA LIMA
58.07708/8 LILIAN FERNANDA GODOI LOPES 58.05599/7 MARCIA EVANGELISTA
SOARES RIBEIRO 58.06625/1 CHASTTER LUIZ SILVA 58.05602/8 BRUNO BORGES PE-
DROSO 58.07372/0 DANIELLE CHRISTINE LOPES DA SILVA 58.06518/0 LUCIANA MI-
LHOMEM PERES 58.06247/7 BRUNO NETO VOLPI 58.07135/8 MARIA DE FATIMA
FARIAS 58.07405/5 ALDA ALVES DA SILVA 58.05816/8 JACQUELINE ROGERIO CARRI-
LHO ANDRADE 58.05777/2 ANA MARIA GOMES DOS SANTOS 58.06473/7 ANTONI-
NO GONCALVES FERREIRA 58.06410/5 ANA PAULA MENDONCA DA SILVA 58.07811/
3 MARGARIDA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 58.06175/6 DAISY DE SOUSA GONCAL-
VES 58.08278/7 MARIA CRISTINA ALVES DUARTE 58.07866/2 ELISANGELA DOS SAN-
TOS CLEMENTINO 58.05905/0 CARLA MOREIRA RAMOS 58.06373/2 MARIA JOSILE-
NE VIANA 58.08001/5 ALIPIO PIRES QUINTANILHA

Educador Social - Educação para a Saúde comparecer no dia 12 de abril das 09h as 17h
Inscrição Nome do Candidato
58.08099/5 ALDA MARIA FERREIRA MONTEIRO 58.07175/0 SORAIA CRISTINA DE
MORAIS 58.06486/1 JAMILES NUNES DOS SANTOS 58.06209/8 MARIA DAS GRACAS
SOUSA SANTOS 58.07973/3 CLELIA RABELO DE OLIVEIRA 58.05959/3 MARIA DE
FATIMA ALVES DE CASTRO 58.07502/0 VALDICILINI RIBEIRO DOS SANTOS FER-
NANDES 58.05885/0 LIGIA MARISA CECI GUIMARAES 58.06831/0 DEUZONETE FER-
REIRA SOARES 58.07027/0 MYRIAM REGINA ZAPATERRA MENDES 58.07879/7 AU-
RISNETE SHEILA PEREIRA MARTINS SOUSA 58.08180/7 GARDENIA FERRER DA SIL-
VA 58.07174/3 VERA LUCIA DE BASTOS E CASTRO 58.06450/7 LEONICE DAMASCE-
NO KILL 58.06782/0 JORGE ALBERTO LIMA  58.07603/1 MARGUIT DENISE IRGANG
58.07737/8 MARIA DE FATIMA SOUZA 58.08352/2 MARIA DO SOCORRO DE MELO
DA SILVA 58.06389/6 ROSAUREA RITA DE MOURA DA SILVA 58.06633/4 LUZIA PEREI-
RA FERREIRA 58.06150/3 FRANCISCA MARIA COIMBRA 58.08288/2 MARIE ZIMIS
ROCHA MACEDO 58.07388/3  BENEDITO RODRIGUES DA SILVA 58.08178/2 MARIA
OSMARINA C. AQUINO 58.05530/7 ARIONILDO BARROS LIMA 58.08338/0 ADRIANA
MAFFIA MESQUITA 58.07605/4 ELAINE CRISTINA TEODORO DE OLIVEIRA 58.08188/
8 JUSSARA FERREIRA DE SOUZA 58.07029/3 VANESSA GISELE MATSCHINSKI



Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   34 Nº 69, sexta-feira, 11 de abril de 2008

58.08271/2 GEANE MARIA DOS ANJOS 58.07681/2 CELESTINA ELZA DA ASSUNCAO
NETA 58.06348/8 SONIA MARIA CUSTODIO NOLETO GOMES 58.06459/4 MAURO
SERGIO DA SILVA MATOS 58.07003/4 ARLETE PEREIRA CELESTINO 58.06367/2 LEIDE
ESTER REIS DE QUEIROZ 58.07247/0 CRISTYANE PEREIRA PINTO 58.05800/4 TERE-
ZA CRISTINA MANGABEIRA DE SOUZA 58.06550/1 RUDE NALVA LIMA CARDOSO
58.07349/8 SANDRA OLIVEIRA DA SILVA 58.06853/4 KATIA SILENE GOMES 58.06711/
5 BERTA PADUA ANDRADE CHAVES 58.07585/3 ADELIA QUEIROZ NERI 58.06739/7
RAIMUNDA NONATA RODRIGUES DE SOUSA 58.06672/0 CARLA SIQUEIRA E SOUSA
58.06379/0 CAROLINA LOPES 58.06183/9 KARINY BRANDAO MASSAD 58.06663/0
FABRICIO PONTES DE CARVALHO 58.07488/8 ROSANGELA MARIA SILVA 58.07415/0
ANA CAROLINA ALVARENGA REIS 58.07293/2 ANGELICA LUCIANO DA COSTA

Educador Social - Educação Social de Rua comparecer no dia 12 de abril das 09h as 17h
Inscrição Nome do Candidato
58.06687/7 ELIO LOUREIRO JUNIOR 58.08226/7 ADENIZA MARIA MARTINS LOIO-
LA 58.05796/7 VALDERES ROCHA MATOS 58.07898/1 MARCIO EVANDRO ARAUJO
58.07340/0 CICERA SOARES 58.07437/4 LUIZ FERREIRA DA CUNHA JUNIOR 58.05766/
0 ADRIANE LOBAO DA MOTA  58.07099/1 LINDALVA C SOCORRO 58.06391/0 LAU-
ZIA JUDITE DE MELO 58.07485/9 ITALO LUIS DA SILVA 58.06298/0 LIRYS CATHARI-
NA GUIMARAES SILVA 58.08027/4 LINDALVA PEREIRA DE ARAUJO 58.06737/4 IVAN-
DETE LOPES DE MACEDO 58.05633/0 ANTONIA RIBEIRO PEREIRA 58.07133/5 ELAI-
NE NAZARIO SILVA 58.06053/8 CACILDA SANDRA COSTA DOS REIS 58.08127/9 NIL-
VA MARIA ALVES RESENDE  58.07075/5 MARCIA BARROS LIMA 58.07316/2 ANA
CELIA LISBOA DO ROSARIO 58.05882/0 LEONDENIS MONTEIRO MIRANDA
58.07852/1 SIMONE LUCIA DA SILVA 58.05828/6 MARTA BARBOSA DA CUNHA
58.05911/0 DENILSON DE SOUSA MELO 58.07953/2 ALINE REJANE BASTOS 58.07759/
1 ZELANDIA DE FATIMA DORNELAS LOPES 58.08256/3 LILIA PAULINA CORREA
MARCOLINO 58.08196/0 MEIRE HAMU 58.07594/2 JORDELINA MELO DO NASCI-
MENTO  58.06324/1 DIVINA DE FATIMA AMBROSIO DE ALMEIDA 58.07521/5 ELI-
ZALDO TORRES DOS SANTOS 58.08110/9 RAQUEL DE SOUZA FERREIRA LUDOVI-
CO 58.07450/0 MARCILEY BATISTA CAMPOS 58.07332/8 CAIO MARCELO CARVA-
LHO PINTO 58.05829/2 MARILUCI RODRIGUES ALVES 58.07076/1 LUCIANO CA-
MELO LOPES 58.06392/7 BELMARIA TELES DE FARIA 58.06684/8 EMIVALDO DA
SILVA MACHADO  58.07732/6 MARIA ROSA LEMOS 58.07564/6 AGUEDA LUSIA CEN-
CI 58.06824/4 LUCIANE CRISTINA PEIXOTO OLIVEIRA 58.07087/3 ANTONIO DA
SILVA FERREIRA 58.06946/2 CLEUBE VASCONCELOS AGUIAR 58.05805/6 MARIA
CRISTINA GUILHERME DO ESPIRITO SANTO 58.06759/8 MARCELO MACHADO
RAMOS JUNIOR

Educador Social – Informática comparecer no dia 13 de abril das 09h as 17h
Inscrição Nome do Candidato
58.05824/0 EDUARDO SIMAO 58.05980/2 WESLEY DE SOUZA 58.05975/9 HENRIQUE
VITORIO DA SILVA 58.07988/0 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA CHAVES 58.02482/1
MARIA DAS GRACAS JUSTINO DE SOUSA 58.06454/2 SOLANGE DE CARVALHO
CAVALCANTE 58.07098/5 SHIRLEI REIS BASTOS 58.06726/2   VALERIA CRISTINA DE
SOUSA DOURADO 58.05904/4 DENNIS VIEIRA DE ALMEIDA 58.07216/8 ELI DE JESUS
CARVALHO 58.06015/9 ELIANE RODRIGUES DO VALE 58.07720/8 ELISEU ELISIOMAR
SIQUEIRA ALVES 58.06013/6 RONES MONTEIRO DE LIMA 58.06927/8 FABIO SANTOS
DA SILVA 58.06404/5 KEDSON ALENCAR ARRUDA 58.05825/7 RICARDO DA COSTA E
SILVA CAMILO ALVES 58.05837/5 KATIA ADRIANA SOARES DE SOUZA 58.06870/6
MANOEL PEREIRA DE ASSIS 58.06746/3 LEONARDO SOARES FERREIRA 58.06436/4
DENIS AMORIM DE ALMEIDA 58.05635/3 KARINNE ALVES FONSECA 58.07265/9 SO-
NIA DA APARECIDA MEIRELES 58.07255/3 MONICA CRISTINA PIMENTA LOUREIRO
58.07134/1 LILIANE DE LACERDA FERREIRA 58.06334/7 ROBERTO ALVES DE CAS-
TRO 58.06119/9 ANDREIA SANTIAGO DE OLIVEIRA 58.07454/6 EMERSON ALVES DE
GUSMAO 58.06168/0 OSMAR ALVES LEITE 58.05893/2 OLAIR BORGES AMARAL
58.07118/6 JEAMES AGUIAR DA SILVA 58.07547/4 VANUSA MAGALLI RODRIGUES
58.07154/2 DEUSENI FARIAS DA SILVA 58.06134/8 VALDENIO DE JESUS VIEIRA 58.07578/
7 JUCIELE SILVA OLIVEIRA 58.06016/5 DAIANNE DE ALENCAR RIBEIRO GOMES
58.06079/7 NADJON GONCALVES COSTA 58.08237/9 SUENY SIQUEIRA SILVA 58.06955/
1 AUUGUSTO CLAUDIO TEIXEIRA 58.07704/2 DANIEL RAMOS PIMENTEL CORDEI-
RO 58.07692/4 GLEYCE MARQUES MAGALHAES 58.06517/4 DIEGO LINHARES DE
ARAUJO 58.06856/3 JULIANA DE SOUSA CAVALCANTE 58.05839/8 HESSLEY BRITO
DOS SANTOS 58.06275/0 FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE SOUSA 58.05848/7
HELLEN CRISTINA DE AMORIM SILVA 58.06622/2 FLAVIO BARBOSA DA SILVA
58.06059/6 CARLOS HENRIQUE DE MORAES VIANA 58.07479/9 SUELLEN CRISTINA
DA COSTA 58.08220/9 JACONIAS NUNES DA SILVA 58.08227/3 MELRY LANNE ABA-
DIA SANTOS 58.05568/4 KEVELIN SODRE COTRIM 58.05762/5 CAMILA DE CARVA-
LHO CORREA 58.06979/8 SOEL AZEVEDO DOS SANTOS

Educador Social – Artes comparecer no dia 13 de abril das 09h as 17h
Inscrição Nome do Candidato
58.07290/3 SIRLEY DE ARAUJO TOLENTINO 58.07230/0 MAGNA MARQUES DE JE-
SUS 58.07553/4 EDVAN BARBOSA SILVA 58.08224/4 UELANE SOUZA BARBOSA

58.06339/9 LUZINETE DE ARRUDA MAGALHAES 58.07373/6 MARIA ALVES ROLIM
58.07546/8 NARA SILVANA GOVEIA LUCENA 58.05297/0 MARIA CRISTINA SOARES
DE SOUZA 58.06102/9 SIRLENE CATUNDA F. ALVES 58.07993/4 AMELIA PENA DE
FARIA SOUSA 58.08093/7 SONIA MARIA MONTEIRO VALADARES 58.07424/0 FRAN-
CISCO DE SOUZA PINTO 58.07915/3 SERGIO DE MOURA DE SOUZA 58.05881/4 SHA-
MARA LOPEZ SILVA 58.06040/3 REJANIA VIANA DIAS 58.07837/2 WALDIRENE MELO
DE SOUZA 58.08114/4 MARIA NAZARE BARBOSA 58.06354/8 LUCIMARY PEREIRA
BRAGA 58.06491/5 JANAINA MENDES DA SILVA QUEIROZ 58.06478/9 VILMA FATI-
MA ARAUJO MACEDO 58.06543/5 BRUNA DE CASSIA DA SILVA 58.06501/0 VERA
MARIA TOME DE ABREU

Educador Social - Esporte e Lazer Artes comparecer no dia 13 de abril das 09h as 17h
Inscrição Nome do Candidato
58.05587/9 SORAYA PINHEIRO DE MORAIS ARAUJO 58.07122/3 JONAS FRAN-
CISCO DO SANTOS 58.05814/5 IZAIAS ONOFRE FILHO 58.05546/0 JOAO LUIS
LUCENA DEUSDARA 58.07420/4 ENIO LEITE DE FIGUEIREDO JUNIOR 58.06286/
2 PATRICIA SOUSA SIMPLICIO MARQUES 58.06019/4 JAIR PEREIRA DE SOUSA
58.06028/3 FERNANDO ABADIO INOCENCIO MARTINS 58.05889/5 DANIEL HEN-
RIQUE LINHARES 58.08190/2 VANDERLEI SOARES DE MACEDO 58.07306/7 ELEN
DAYANE DA SILVA FAGUNDES 58.06398/5 ELAINE ALVES PEREIRA ROMEIRO
58.08339/6 ANGELA OLIVEIRA DA SILVA 58.07814/2 NILZA RAKELINE SILVA
58.05914/0 JULIO CESAR SANTOS ARAUJO 58.06166/7 DOMICINA FERREIRA
DANTAS 58.08348/5 CLAUDESON PEREIRA DOS SANTOS 58.07456/9 NELSON
BORGES DA SILVA 58.06916/6 SANDRA REIS DA COSTA TAVARES 58.07984/5 AFRA-
NIO JOSE DE CASTRO DIAS 58.08324/9 SALVADOR PEREIRA DE PAULA 58.05664/
3 WELLINGTON FERREIRA DO NASCIMENTO 58.06255/0 ISRAEL TADEU SILVA
GONCALVES 58.05811/6 RICARDO PENA DA SILVA 58.07690/1 FRANCE RAFAEL
CASIMIRO FERREIRA 58.06691/4 DANIEL DA SILVA LIMA 58.07490/2 ANA CA-
ROLINA DA COSTA GONCALVES 58.06011/3 VALERIA FERREIRA NUNES 58.07151/
3 LUCINEIDE CRISTINA DE SOUSA 58.06680/2 ELANE SANTANA DE MELO
58.06846/8 DANIELLE DE OLIVEIRA CARNEIRO

1 - Os candidatos deverão comparecer no Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilida-
de Social, localizado na CLN 113, Bloco C, Salas 219 e 220, Asa Norte, Brasília-DF, com
cópia autenticada dos documentos de acordo com estabelecido no item 6 do Edital nº 16/2007
publicado no DODF nº 239, de 17 de dezembro de 2007, no dia e horário estabelecido na
convocação acima.
2 - A classificação, após análise curricular, será publicada no dia 23de abril de 2008 (data
prevista).
3 - Os recursos poderão ser interpostos no período de 24 e 25 de abril de 2008, das 9h às 17h no
Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social, localizado na CLN 113, bloco C, salas
219 e 220, Asa Norte, Brasília – DF e nos termos dos subitens de 8.4 a 8.13 do Edital nº 16/2007
publicado no DODF nº 239, de 17 de dezembro de 2007.
4 - A classificação final dos candidatos e a convocação para contratação serão divulgados no dia 30
de abril de 2008 (data prevista) em Edital específico, obedecida a ordem de classificação e o
quantitativo de vagas divulgado.
5 - Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social e Trabalho do Distrito Federal, dentro de suas respectivas competências.

ELIANA PEDROSA

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E MEIO AMBIENTE

COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA

AVISO Nº 09/2008
CONCESSÃO DE INCENTIVO ECONÔMICO - PRÓ-DF

Com fundamento no artigo 174 da Constituição Federal, artigo 161 da Lei Orgânica do
Distrito Federal, no disposto na Lei nº 2.427, de 14 de julho de 1999, regulamentada pelo
Decreto nº 23.210, de 4 de setembro de 2002 e na Lei nº 3.196 de 29 de setembro de 2003, e
a Lei nº 3.266 de 30 de dezembro de 2003, regulamentada pelo Decreto nº 24.430 de 2 de
março de 2004 e nos Pareceres de nºs 28/95 – GAB-PRG, exarado no processo administrati-
vo  111.000.273/90-4 e o 152/99-GAB/PRG, de 13.07.99, ambos aprovados pelo Procura-
dor-Geral do Distrito Federal, a Diretoria Colegiada da Companhia Imobiliária de Brasília –
Terracap autorizou a celebração de Contrato de Concessão de Direito Real de Uso com
Opção de Compra de terreno em nome da empresa abaixo relacionada: SANTA MARIA/DF:
GF RODRIGUES - ME, CNPJ nº 03.011.246/0001-57, Lote 02, Conjunto B, AC 101 -
Processo 160.000.823/2001, Decisão nº 416/2008;

Brasília/DF, 10 de abril de 2008.
ANTÔNIO RAIMUNDO GOMES SILVA FILHO

Presidente


